
UCHWAŁA Nr XXXI/276/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości na własność Gminy Gronowo Elbląskie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) 

Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Starostwa Powiatowego w Elblągu na 

własność Gminy Gronowo Elbląskie nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 67 o pow. 0,4076 ha obręb Gronowo Elbląskie, objętej 

księgą wieczystą EL1E/00044398/9, z przeznaczeniem na wykonywanie zadań własnych 

gminy, wynikających z zapisów ustawy o samorządzie gminnym. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Wójt Gminy Gronowo Elbląskie w piśmie z dnia 21 sierpnia 2017 r.  

nr ZRGo.6822.8.2017.EZ wyraził gotowość przejęcia nieruchomości zabudowanej 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 67 o pow. 0,4076 ha do 

gminnego zasobu nieruchomości z przeznaczeniem na wykonywanie zadań własnych gminy, 

wynikających z zapisów ustawy o samorządzie gminnym. 

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie złożył wniosek  

nr Ldz.SIN-2903/2017/PS z dnia 05 września 2017 r. (data wpływu 12.10.2017 r.) do 

Starostwa Powiatowego w Elblągu w sprawie wygaśnięcia prawa trwałego zarządu do 

nieruchomości położonej w Gronowie Elbląskim przy ul. Łączności 5, oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 67 o pow. 0,4076 ha. 

Starostwo Powiatowe w Elblągu pismem nr GN.6844.3.8.2017.DM z dnia  

17 października 2017 r. zwróciło się z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie przejęcia do 

gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomość zabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów 

i budynków jako działka nr 67 o pow. 0,4076 ha obręb Gronowo Elbląskie.  

Przedmiotowa nieruchomość jest zabudowana budynkiem garażowym oraz 

dwukondygnacyjnym budynkiem administracyjno-mieszkalnym, na piętrze którego znajduje 

się zasiedlony lokal mieszkalny. 

W świetle brzmienia art. 13 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

dopuszczalne jest dokonywanie darowizny między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Podjęcie powyższej uchwały uważam za zasadne. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 
 

 


